## הכנסת העשרים

יוזמות : חברות הכנסת פנינה תמנו
יוליה מלינובסקי

פ/20/5562

### הצעת חוק התקשורת (בזק ושידורים) (תיקון – חובת סינון אתרים פוגעניים), התשע"ח–2018

1. תיקון סעיף 4ט. בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב–1982<sup>1</sup>, בסעיף 4ט –

(1) בסעיף קטן (א), בהגדרה "תוכן פוגעני", בפסקה (1) –

(א) בפסקת משנה (א), במקום הסיפה החל במילים "שיש בהם" יבוא "מכל סוג";

(ב) פסקת משנה (ב) – תימחק ;

(ג) אחרי פסקת משנה (ג) יבוא :

"(ד) הצגת עירום ;"

(2) בסעיף קטן (ג)(4), בסופו יבוא "וכן באמצעות שיחת טלפון";

כמו כן, מוצע לחייב את ספקי הגישה לאינטרנט ליידע את המנויים בדבר אתרים פוגעניים ותכנים פוגעניים באינטרנט וכן על אפשרויות ההגנה מפניהם, כאמור לעיל, גם באמצעות שיחה טלפונית.

הצעות חוק דומות בעיקרן הונחו על שולחן הכנסת התשע-עשרה על ידי חברי הכנסת אמנון כהן ואברהם מיכאלי (פ/111/19); הוסרה מסדר היום ביום י"א בתמוז התשע"ג (19 ביוני 2013) ועל ידי חברת הכנסת אורלי לוי אבקסיס וקבוצת חברי הכנסת (פ/1733/19), ועל שולחן הכנסת העשרים על ידי חברת הכנסת אורלי לוי אבקסיס (פ/64/20), על ידי חבר הכנסת מכלוף מיקי זוהר וקבוצת חברי הכנסת (פ/2435/20) ועל ידי חברת הכנסת שולי מועלם רפאלי וקבוצת חברי הכנסת (פ/2522/20).